
 Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  11/2016 

Burmistrza Dobrej 

z dnia 11 marca 2016r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości gruntowej zabudowanej , oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 502 o pow. 0,5700 ha  położonej w obrębie miejscowości 

Miłkowice, gmina Dobra.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U z 2015r. poz. 1515 ze zm.) , art. 4 pkt. 9 i art. 39 ust. 2 w związku z art. 67 ust. 2 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (  Dz. U. z 2015 r. poz. 

1774 ze zm. ) 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 Ustala się cenę wywoławczą na zbycie w drodze trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 502 o pow. 0,5700 ha  położonej w obrębie miejscowości Miłkowice, gmina 

Dobra, zapisanej w księdze wieczystej Nr  KN1T/00032892/1, prowadzonej  przez Sąd Rejonowy 

w Turku, w wysokości 125.000,00 zł. ( słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Dobrej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                      Burmistrz Dobrej 

/-/ Andrzej Piątkowski 
 

 


